年  月  日    沼田市教育委員会教育長     様              （申請者）住所又は所在地                 代表者氏名又は団体名                             電話番号
旧日本基督教団沼田教会紀念会堂使用料減免申請書    次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

申 請 理 由
使 用 日 時                      前    年  月  日（  曜日）午   時  分から                  後                   前    年  月  日（  曜日）午   時  分まで                  後
使 用 室 名    ホール        展示室                     ※該当する箇所を○で囲んでください。
使 用 設 備 名    音響設備機器     その他（          ）      ※該当する箇所を○で囲んでください。             その他の場合は、使用設備名を記入
使 用 料                     円